
Obecní úřad Zlukov 
IČO: 00667315            Zlukov 66, 391 81, Veselí nad Lužnicí        tel.: 381 583 718 

 

 

 
 

Ve Zlukově dne 13. 12. 2016 

O z n á m e n í  
 

změna č. 1 územního plánu Zlukov - návrh zadání 

 

Obecní úřad Zlukov jako pořizovatel změny č. 1 územního plánu Zlukov podle § 6 odst. 2 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

"stavební zákon"), oznamuje dle § 47 stavebního zákona veřejné projednávání 

návrhu zadání změny č. 1 územního plánu Zlukov. 
 

Návrh zadání změny č. 1 územního plánu Zlukov (dále též jen "návrh zadání") je vystaven k 

veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu Zlukov ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky oznamující 

veřejné projednávání návrhu zadání do 15 dne ode dne doručení veřejné vyhlášky. Návrh zadání je 

též připraven k nahlédnutí na webových stránkách Obecního úřadu Zlukov (www.zlukov.cz). Další 

informace popřípadě podá oprávněná úřední osoba pořizovatele p. Smítka (773 638 043). 

 

Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 

uplatnit své vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních 

předpisů a územně plánovacích podkladů, do 30 dnů od obdržení návrhu zadání na adresu pořizovatele, 

tj. Obecního úřadu Zlukov. Dále žádáme dotčené orgány, pokud v řešeném území nehájí zájmy dle 

zvláštních právních předpisů, aby tato skutečnost byla v jejich stanovisku výslovně zmíněna. 

 

Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona do 30 dnů od obdržení návrhu zadání uplatní krajský úřad 

jako příslušný úřad své stanovisko na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Zlukov. Dále 

žádáme dle § 47 odst. 2 příslušný orgán ochrany přírody, aby nejpozději 7 dní před uplynutím 

výše uvedené lhůty doručil pořizovateli, tj. Obecnímu úřadu Zlukov, a příslušnému úřadu stanovisko 

podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

 

Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona mohou sousední obce uplatnit své podněty do 30 dnů od 

obdržení návrhu zadání na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Zlukov. 

 

Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona může každý uplatnit do 15 dnů ode dne doručení návrhu zadání 

veřejnou vyhláškou své písemné připomínky na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Zlukov. 

  

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

 

           „otisk úředního razítka“ 

 

   Ing. Zdeněk Zeman 

    starosta obce 

 

Příloha: návrh zadání změny č. 1 územního plánu Zlukov 

 

 

dle rozdělovníku 



změna č. 1 územního plánu Zlukov – návrh zadání 

 

dotčené orgány: 

1. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 

2. Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

3. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha  

5. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

6. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

7. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

8. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 110 10 Praha 10 

9. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, 370 01 ČB 

  

 Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

10. - odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

11. - odbor kultury a památkové péče 

12. - odbor dopravy a silničního hospodářství 

  

 Městský úřad Soběslav, nám Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 

13. - odbor výstavby a regionálního rozvoje 

14. - odbor životního prostředí 

15. - odbor dopravy 

 

16. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, Dr. Stejskala 6, 370 21 

České Budějovice 

17. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor 

18. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Tábor, Palackého 350, 390 01 

Tábor 

19. Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát Tábor, náměstí Mikoláše z Husi 38, 

390 01 Tábor 

20. Obvodní báňský úřad Příbram, pracoviště Plzeň, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

21. Státní pozemkový úřad Tábor, Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor 

22. Státní energetická inspekce, územní inspektorát, Lipenská 17, 370 01 České Budějovice  

23. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 

24. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku Pardubice, 

Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

  

krajský úřad: 

25. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu 

a investic, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 

sousední obce: 

26. Obec Řípec, Řípec 39, 391 81, Veselí nad Lužnicí 

27. Obec Doňov, 378 21, Kardašova Řečice 

28. Obec Újezdec, Újezdec 40, 378 21 Kardašova Řečice 

29. Obec Drahov, Drahov 15, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

30. Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí 


